
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

PROEXC - PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

 

PORTARIA N° 3071/2023

 

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE –
FURG, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da Universidade e a Instrução
Normativa GR/FURG n°1, de 27 de dezembro de 2021,

 

RESOLVE:
 

Designar a servidora JULIANA DE ARAUJO MACHADO TEIXEIRA, SIAPE 1973794, ocupante da
função de SECRETÁRIA-GERAL / PROEXC - FG-4, para, cumulativamente com as atividades que
desempenha, exercer as atribuições de ASSISTENTE DO PRÓ-REITOR / PROEXC – FG-1, no período
de 01/11/2023 a 10/11/2023, em virtude de férias do titular, IGOR LUAN OLIONI DE OLIVEIRA,
SIAPE 3000884.

 

 

 

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Em 31 de outubro de 2023.

 

 

 

Daniel Porciuncula Prado

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Referência: Caso responda este documento Portaria, indicar o Processo nº 23116.018951/2023-38 SEI nº 0135290

Portaria 3071 PORTARIA DE SUBSTITUIÇÃO DE PESSOAL (0135290)         SEI 23116.018951/2023-38 / pg. 1


	Portaria 3071 PORTARIA DE SUBSTITUIÇÃO DE PESSOAL (0135290)

